
令和７年９月１日 

保護者 様 

倉敷市立連島南中学校  

校 長  稲田 修一  

P T A 会 長   難波 健一  

生徒会長   中原 花桜  

 

第４１回 体 育 会のご 案内 

 

 

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の学

校教育にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、第４１回体育会を次のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、何卒お繰り合

わせのうえご来校くださり、生徒たちの日ごろの成果をご覧くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和７年１０月９日（木） 

入場開始８：５０   閉会１２：００（予定） 

※ ただし、雨天の場合は１０月１０日（金）に順延とし、運動場の状況等に

より開会時刻を前後させることがあります。 

 

２ 場 所  連島南中学校運動場 

 

 

※ ご来校の際は、校地内、学校周辺には駐車できませんので、自動車でのご来校はご遠慮く

ださい。（特に近隣の施設への駐車は、迷惑になりますので、お控えください。） 

※ 自転車・バイクは正門付近と運動場の北側に駐輪場を準備します。所定の場所へ駐輪をお

願いします。（裏面をご確認ください）運動場北側へは、運動場の北東（ビッグ側）の門を開

放するのでそちらから出入りをお願いします。 

※ プログラムは体育会前日までに生徒を通してお届けいたします。 

※ スマホ等で撮影の場合、プライバシーに配慮し、SNS 等への投稿はお控えくださいますよ

う、お願いします。 

※ 学校敷地内での喫煙は禁止となっておりますので、ご協力をお願いします。 

 



 

 

 

 

 


